
  
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 

VI СКЛИКАННЯ 
Чергова  21 сесія 

РІШЕННЯ № 21/1015 

від   14  червня  2012 року                                                                   м. Боярка 

 
Про затвердження звіту про виконання   міського бюджету за                 
І квартал  2012 року. 

 
         

Керуючись п.23 ч.1 ст.26,  пп.4 п.а) ст. 28 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", у відповідності з Бюджетним Кодексом України, 
постановами Кабінету Міністрів України від 28.02.02 р. № 228 «Про 
затвердження порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до 
виконання кошторисів бюджетних установ» (зі змінами  від 29.04.04р. №549 та 
від 17.05.02р. № 659), заслухавши інформацію завідувача фінансово-
економічним відділом  про виконання міського бюджету за  І квартал  2012 
року, та, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку, зовнішньоекономічних зв’язків, –  

 
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт  про виконання міського бюджету за  1 квартал  2012р.            
по доходах у сумі 11 010,5  тис. грн., а саме:  загальний фонд – 8 637,0  
тис. грн., спеціальний фонд –  2 373,5 тис. грн., в т. ч.: 

     бюджет розвитку м. Боярка –  796,4 тис. грн.,  
     субвенції з держбюджету – 679,7 тис. грн. 
 
 по видатках у сумі   10 850,2  тис. грн., у тому числі загальний фонд –            

9 470,0 тис. грн.. та спеціальний фонд – 1 380,2 тис .грн., в т. ч.: 
     бюджет розвитку м. Боярка –  248,7 тис. грн. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, зовнішньоекономічних зв’язків. 

 
 

 

СЕКРЕТАР   РАДИ  Д.І. ПАЛИВОДА 
 


